EXTRATO DO CPS Nº 043/2022 – SAMPA PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço nº 043/2022, firmado com a empresa SAMPA PRODUTOS ELETRÔNICOS
LTDA (Processo nº 202200058003334)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de vigilância eletrônica com monitoramento por cerca elétrica e/ou
alarmes 24 horas, videomonitoramento (CFTV), serviços a serem realizados na Sede e
Unidades da OVG, incluindo às Unidades dos Restaurantes do Bem de Goiânia e Interior
do Estado de Goiás, por um período de 12 (doze) meses, conforme condições e
especificações constantes do Termo de Referência nº 041/22-CSG e Edital nº 124/22.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, somente os serviços efetivamente realizados, no importe de até R$
43.332,00 (quarenta e três mil trezentos e trinta e dois reais) por mês, totalizando o
valor do contrato em até R$ 519.984,00 (quinhentos e dezenove mil novecentos e
oitenta e quatro reais), em conformidade com a proposta apresentada pela
CONTRATADA (000034147718).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração – SEAD, conforme Despacho nº 1335/2022 – OVG/DIAF
(000033168393).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir de 16/10/2022,
podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Geral em
substituição, conforme Portaria 323/2022 – DIGER – OVG.

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG

Adilson Sakahi Ohfugi – Representante legal da Empresa Contratada